[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября  2025г.                                                                       № 108-2
г.Пролетарск

	О назначении досрочных выборов депутатов Собрания депутатов Буденновского сельского поселения шестого созыва

На основании полученной информации от председателя Собрания депутатов, главы Буденновского сельского поселения (вх.№01-11/241                     от 25.09.2025г.),  в соответствии с пунктами 4, 6, 7, 8 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 5 Областного закона от 12.05.2016 №525-ЗС  «О выборах и референдумах в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Пролетарского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить досрочные выборы депутатов Собрания депутатов Буденновского сельского поселения шестого созыва на 14 декабря 2025 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в  общественно – политической газете Пролетарского района Ростовской области «Вестник Приманычья».
3. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов Буденновского сельского поселения, главе Администрации Буденновского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комиссии                                         О.А. Крышкина
Секретарь комиссии

                                Л.С. Коденко